
2022 年 1 月 23 日 

御入居者御家族 様 

 

 

面会について 

 

拝啓  

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 標記の件ですが、この度の新型コロナウイルス感染者急増に伴い、面会につ

いてはホール内に設置しておりますブースにてのご面会とさせていただきま

す。何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

       敬具 

 

記 

 

 

1.期間 

2 月 1 日（火）～ 未定 

2.面会時間 

9：30～16：00（最終受付） お一組 10 分～15 分程度。 

ご予約制です。 

 

尚、ご面会の際にはブース内でもマスク着用、手指のアルコール消毒を引き続

きお願い致します。 

 

 

 

アイムス赤羽 

施設長 宮崎 匡章 


